
Cínový vojáček a jiné pohádky Jméno lovce:

Co všechno si přinesl Honza z obrova zámku?

Proč se matka rozzlobila na své syny a řekla, aby se proměnili v havrany?

Jak se dostal cínový vojáček zpět domů?

Kdo se odvážil nahlas před všemi první povědět, jak je to s císařovými novými šaty?

Nepovinné otázky:

Znáš nějakého jiného ptáka, který má černou barvu jako havran?

Který příběh z knihy se ti líbil nejvíc a proč?

Komu bys doporučil/a tuto knížku a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


